
Ivana H. (Ivka_) ID 2243 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 15:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milí(é) nakupující děkuji Vám, že jste zavítali(y) do mého alba.

  Na veškeré Vaše dotazy, připomínky, objednávky odpovídám ve večerních hodinách. Balíčky odesílám asi 2x týdně (max. do
třech pracovních dnů po připsání peněz na účet).

  Věci, které prodávám, jsou použité po mých dětech, po mě nebo po mém manželovi, snažím se vždy pečlivě popsat jejich
stav, ale může se samozřejmě stát, že něco přehlédnu. V tom případě mne prosím neváhejte kontaktovat, určitě najdeme
řešení k oboustranné spokojenosti.

  Poštovné a balné si účtuji dle velikosti a váhy balíčku dle aktuálních sazeb České pošty. Balíčky odesílám doporučeně po
připsání peněz na účet, na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám. Obyčejné zaslání je také možné, ale pouze u věcí,
které obyčejně zaslat jdou (tloušťka max. 2 cm - musí se vejít do schránky) a vždy na riziko kupujícího. Pokud se peníze na
účtě neobjeví do 7 dnů (popř. pokud se nedomluvíme jinak), nakupující upomínám, čekám na odpověď nakupujícího 24 hodin,
pokud se do té doby neozve, rezervaci ruším a věc uvolňuji k dalšímu prodeji.

  V případě dotazu na prodávanou věc (žádosti o přeměření, dotazy na barvu, materiál apod.) čekám na vyjádření
nakupujícího po dobu 24 hodin po odeslání své odpovědi, poté věc uvolňuji k dalšímu prodeji, popř. dalšímu zájemci.

  Pokud si u mne v albu vyberete více věcí, prosím o jejich jednotlivé označení. Může se stát, že se na prodávanou věc
(neoznačenou) ozve zájemce.

  Věci také prodávám i na jiném místě, může se tedy stát, že je již věc zamluvená nebo prodaná.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování.

  Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

